
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01401 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 154/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 254/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO 079/2022 – OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VÍDEO MONITORAMENTO E ALARMES PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. ARP Nº019/2023 - Contratada: C R 

TEIXEIRA INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 33.627.444/0001-00. Valor: R$ 142.000,00 (CENTO E 

QUARENTA E DOIS MIL REAIS).  ARP Nº020/2023 - Contratada: DINIZ TECNOLOGIA E SOLUÇÕES LTDA, 

inscrita no CNPJ (MF) nº 04.503.070/0001-13. Valor: R$201.780,90 (DUZENTOS E UM MIL, SETECENTOS E 

OITENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS). ARP Nº021/2023 - Contratada: TECNO TRADE COMERCIO E 

SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SONORIZAÇAO LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 

09.087.468/0001-30. Valor: R$76.100,00 (setenta e seis mil e cem reais). ARP Nº022/2023 - Contratada: 

CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) nº 

32.513.880/0001-96. Valor: R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). ARP Nº023/2023 - Contratada: FAGNER 

AZEVEDO GONZAGA VIEIRA – ME (FENIX), inscrita no CNPJ (MF) nº 29.868.311/0001-59. Valor: R$18.200,00 

(dezoito mil e duzentos reais). Fundamento legal: Lei nº 8.666/93. Data de Vigência: 12 meses a partir da 

assinatura. Data de Ratificação: 16/03/2023. Data de assinatura: 16/03/2023. Diamerson Costa Cardoso 

Dourado. Prefeito Municipal. 

  

João Dourado, 16 de março de 2023.  
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B6993274FCA47D47E34894B61803807


		2023-03-17T09:26:09-0300




